

انتباه غلط از پشتون بودن همه طالبان

وقتی لب از نام طالبان در داخل و خارج کشور کشوده میشود نزد همه تصاویر عده از تفنگداران ریشدار که با لباسهای چرکین سیاه و کتیف ملبس اند مجسم میگردد و با خود میگویند که اینها از قوم پشتونهای وحشی اند. در حالیکه چنین تصور نه تنها بکلی دور از واقعیت میباشد بلکه اتهام غیر اخلاقی و غیر اسلامی در حق یکی از اقوام برادر و برابر مبارز و شجاع ملت شریف و غیور افغان میباشد.

هوطنان گرامی میدانند که بعد از جنگ جهانی اول و دوم برای اتحاد جماهیر شوروی نو تأسیس ملیونها طفل یتیم از اقوام - مذاهب و زبانها بمیراث ماند و دولت وقت برای رسیدن به اهداف توسعه طلبانه خود اطفال یتیم را با یک عقیده - یک زبان و یک آیدال تحت تربیه نظامی بنام قشون سرخ گرفت و با تربیه آنها کشور های آسیای مرکزی و اروپای شرقی را یکی پی دیگری در سلطه خود در آورد و با آنهم قناعت نکرد و خواستند با تجاوز بیشرمانه قشون سرخ افغانستان عزیز را نیز اشغال و دامن خود را با همین نیروی سرخ به آبهای گرم توسعه بخشند.

روسها با تجربه که از تربیه ای قشون سرخ در کشور خود داشتند خواستند اطفال یتیم نظامیان افغانی دوره جنگ در افغانستان را نیز بحیث یک نیروی نظامی چون قوای سرخ برای دفاع از کمونیزم برای افغانستان در پایگاه های نظامی قشون سرخ خود تحت تربیه بگیرند. چنانچه در چندین گروه که مشتمل از ده هزار طفل یتیم بود در اوایل دوره ببرک کارمل به روسیه اعزام گردیدند.

در مقابل جنرال ضیا الحق رئیس جمهور نظامی پاکستان با پشتیبانی مالی عربستان سعودی و حمایه قاطع امریکا برای براه انداختن یک جنگ طویل المدت در مقابل اتحاد جماهیر شوروی وقت و شکست کمونیزم در جهان اطفال یتیم شهدای همه اقوام که مشتمل بر پشتونها- تاجکها- هزاره ها - ازبکها- ترکمنها- نورستانیها و حتی یتیمهای از کشورهای مسلمان دیگر چون اندونیزیا- مالیزیا- چینیا- پاکستان و غیره را در مدارس اسلامی مناطقی مختلف پشتونستان که غیر از لسانهای پشتو و اوردو دیگر لسانی در آن مناطق مورد استفاده قرار نمیگرفت بنام طالبان به اصطلاح مدافعین اسلام تحت تربیه نظامی قرار گرفتند و همه آنهایکه در محیط پشتونها تحت تربیه مدرسین پشتو زبان تربیه شده بودند بدون آگاهی از قوم - زبان- مذهب و منطقه مادری خود همه پشتو زبان بار آمدند و امروز متأسفانه بالای همه تاپه نام پشتون زده میشود در حالیکه ممکن بیش از ۲۰٪ آن پشتون نباشند و باقی هشتاد فیصد آن اقوام برادر غیر پشتون ما و خارجیها باشند که هویت اصلی شان را بنا بر جبر زمان و دسپایس شوم دشمنان افغان- افغانستان و اسلام از دست داده اند.

هوطنان گرامی بیائید به رهبران تنظیمی پشتون - تاجک- ازبک سوگند بدهید که آیا شما برای یتیمان شهیدان پشتون- تاجک و ازبک در پاکستان مدارس جداگانه برای هر قوم داشتید و یا همه را در مدارس که در مناطقی پشتون از طرف پاکستان تأسیس از طرف عربستان سعودی تمویل و از طرف امریکا جدی حمایه میشدند تحت تربیه داشتید. من یقین دارم اگر واقعاً مسلمان باشند و وجدان پاک داشته باشند اعتراف خواهند نمود که بلی همه یتیمان به هر قوم - زبان - مذهب و منطقه که مربوط بوده اند در مدارس مناطقی پشتون که همه مهاجرین افغان قطع نظر از اینکه به کدام قوم- مذهب- زبان و منطقه مربوط بوده اند همه چون برادران هموطن در یک درد جلاوطنی میسوختند و میساختند و بنا بر مجبوریتها جگر گوشه های خود را بمدارس مشخص تربیه طالبان میفرستادند و تریبه میشدند تا بالاخره طبق پلان طرح شده قبلی بعد از سقوط دولت کمونیستی در (۱۹۹۲م) و ویرانی قلب مادروطن - شهادت بیش از شصت و پنجهزار هموطن عزیز ما در شهر کابل - محوه تمام نیروی قوی نظامی ملی و تاراج سرمایه های ملی توسط به اصطلاح رهبران مجاهدین در سالهای (۱۹۹۲م-۱۹۹۶م) متعاقباً طالبان را که هویت اصلی شان مربوط به اقوام- مذاهب - زبان و مناطق مختلف بودند و تنها به لسان پشتو مکالمه میکردند بنام پشتونهای وهابی با بیرقهای سفید و لباسهای سیاه تحت رهبری تعداد محدودی از پشتونهای سفید پوش و سیاه پوش در مقابل قدرتمندان وقت بخاطر ختم جنايات وارد صحنه ساختند (۱۹۹۶م) تا زمینه را برای اشغال افغانستان مساعد سازند. چنانچه همانطور هم در اکتوبرسال (۲۰۰۱م) شد.

برادران عزیز ما باید در مسایل ملی کمی به عمق موضوعات دخیل و قضاوتهای را که میکنیم دور از حب و بغض شخصی- قومی- مذهبی- لسانی و منطقوی باشد. ما باید دشمنان واقعی مادر وطن عزیز خود را با دسپایس شومشان تشخیص و باید آنچه را انجام نمایم که مایه افتخار نسلهای امروزی و آینده باشد یعنی ما نباید به دستور دشمنان سوگند خورده آزادی- استقلال - سربلندی و شکوفا نی افغانستان عزیز تیشه را بدست گرفته ریشه های خود را خود قطع نمایم.

مطلب من از عرایض فوق اینست که این گروه سیاه و تاریک که بنام طالبان یاد میشوند تنها قوم پشتون نیستند بلکه به قاطعیت میگویم که طالبان در اصل بصورت کل اطفال شهدای راه آزادی افغانستان و عده از خارجیان اند که یکجاء در مدارس دینی و نظا می مناطق پشتون نشین تربیه و بنام پشتونها برای قتل عام پشتونها و بدنامی دین مقدس اسلام و رسیدن اهداف شوم ستراتیژیکی خارجیها تربیه شده اند ما نباید چنین انتباه داشته باشیم که خدانخواستہ طالبان تنها قوم پشتون اند. نه خیر ما باید به حکم وجدان قبول کنیم که طالبان مشتمل از همه اقوام برادر و برابر افغان اند که با عده از خارجیها یکجاء در مناطق پشتون نشین ماورای خط سیاه د یورند تحت تربیه گرفته شده بودند و هستند.

پایان